
06.09.2018. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1888-9 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 06.09 
Обрађивач: 

Појашњење конкурсне документације и 
продужење рока за достављање понуда 
зајавну набавку бр. 75/2018, 
д о с т а в љ а.-

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и 
захтева за додатним информацијама или појашњењем конкурсне документације за ЈН бр. 
75/2018 понуђача Агенција „V УгесЈшса V" Чачак од 04.09.2018. године, потенцијалне 
понуђаче обавештавамо о следећем: 

1. Услугу редовног и ванредног чишћења просторија ГА Крагујевац наведену у 
конкурсној документацији, вршити хемијским, техничким средствима и опремом 
изабраног понуђача и иста не смеју нарушити постојећу исправност просторија и 
инсталација. 

2. Свакодневно чишћење просторија вршити радним данима (понедељак-петак) иза 
15.00 часова због смањене фреквенције људства. Чишћење 2 пута седмично вршити 
понедељком и четвртком иза 15.00 часова. Остала чишћења (1 седмично, 1 месечно 
и 1 у два месеца) могу се вршити радним данима иза 15.00 часова или викендом у 
периоду 08.30 - 21.00 час што ће одредити изабрани понуђач а о томе обавестити 
наручиоца три дана раније ради обезбеђења лица за пратњу и откључаност 
просторија. 

3. Цену за услугу ВАНРЕДНОГ ЧИШЋЕЊА просторија објеката у надлежности ВП 
3262 Крагујевац изразити по ш2 и исто може бити вршено искључиво по захтеву 
наручиоца по потреби и у складу са могућностима плаћања. 

НАПОМЕНА: Измењена конкурсна документација ће бити објављена на Порталу јавних 
набавки Управе за јавне набавке и на интернет страници Министарства одбране 
\ууу\у.паћауке.шосЈ.еоу.г5. 

Рок за достављање понуда је продужен до 17.09.2018. годнне до 12.00 часова! 

Доставити е-таП-ом: 
- Агенција „V УгеЉпса V" Чачак, угедтса(2. 

НЛ/ГВ (034/507-204) 

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО. 


